
~

~

ЕПС

Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара QF-G-023

Број страна 113

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕоГРАД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта 'Н 9'ЕЮ
Улица: Трг Душана Јерковиflа број 1
31250 Бајина Башта 1

Број: 6.05.4 — Е.02.01. — 425345 / pl - 2017
Бајина Башта: QL 11.2017. године

Ha основу члана 108. Зaкoнa 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електопривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и
члана 37. Правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеТгу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 425345 / 18 - 2017 од 01.11 2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfi, no Пуномоћју директора ЈП ЕГЭС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 oд 07.10.2015.године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛи УГОВОРА у ОТВОРЕНОМ ПОСтУПкУ
ЈАвнА нАБАвкА број J Н/2100/0050/2017

„Реализација ресертификационе и контролне провере 1S0/1ЕС 27001:2013 —
Безбедности информација на нивоу Огранка ДЛХЕ"

Уговор 0 јавној набавци број JH/2100/00 О/2017 „Реализација ресертификационе и
контролне провере ISO/1ЕС 27001:2 13 — Безбедности информација на нивоу
Огранка ДЛXE", додељује се ПонуЕјачу " SGS Beograd" d.o.o., yn. Jypuja Гагрина бр:
76, 11070 Нови Београд, чија је Понуда евидентирана кoд Пoнyђaчa под бројем 0893/17
од 26.10.2017. године, једина, благовремена, одговарајуТга. и прихватљива, са укупном
понуђеном ценом услуге од 1.290.000,00 динара без ПДB-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу JH PC у року од три дана од дана доношења.

O БPA ЗЛОЖЕЕ6Е

1. Предмет јавне набавке су УСЛУГЕ - ,Реализација ресертификационе и контролне
провере 1S0/1ЕС 27001:2013 — Безбедности информација на нивоу Огранка
ДЛXE".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 1.500.000,00 динара без ПДB-а,
flo гoдинaмa :

• 2017. година 700.000,00 динара без ПДB

• 2018. година 400.000,00 динара без ПДB

• 2019. година 400.000,00 динара без ПДB

3. Основни подаци 0 Понуђачу.:

6.05.4-E.02.01.-425345/19-2017



~

~
~

~.

ЕПС

Одлука о додели Уговора 

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/3

Редни
број Назив Адреса

1,
Привредно друштво за
сертификацију и надзор

„StandCert" d.o.o. Beograd
Ул• Булевар војводе Миши%а бр: 39а

11000 Београд

2 SGS Beograd d.o.o.
Нови Београд

yn. Jypuja Гагарина бр: 76
11070 Нови Београд

4. Понуда која је одбијена, разлози за њено одбијање и понуђена цена те понуде :

Ред: бр. Разлози за одбијање понуде Понуђена цена (из
понуде)

Образложење: ПонуЕјач Привредно
друштво за сертификацију и надзор
„ StandCert" d.o.o. Beograd ниje
доставио следеТга документа која су
тражена у додатним условима

1• конкурнсе документације :
Привредно друштво за
сертификацију и надзор
„StandCert" d.o.o.

_ Доказе о кадровском капацитету,
_ у делу о Пословном капацитету,

407.400,00понуТјач није доставио доказе да
Beograd

ул. Булевар војводе
испуњава УСЛОВ бр. 2, динара без ПДB-а
- Образац 3 и Образац 4 из конкурсне

Мишиfiа бр: 39а
11000 Београд

документације,
- Средства финансијског обезбеfјења,
- Модел Уговора и
- Уговор о чувању пословне тајне и
поверљивих информација,
и тако своју понуду учинио
I-I Efl РИХВАТЉИВОМ.

5. Понуда Понуfјача, која није одбијена, a евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуђачима" под редним бројем 2. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуТга је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца
или обавезе ПонуТјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је
као таква оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одреfјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „наiнижа понуђена цена", и заснива се на понуг7еној цени као
једином критеријуму.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за
доделу уговора одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗJH донесе



~

ЕПо

Одлука о додели Уговора

Ознака
формупара QF-G-023

Број страна 3/3

одлуку 0 додели уговора ПонуЕјачу „SGS Beograd" d.o.o., yn. Jypuja Гагарина бр:
76, 11070 Нови Београд чија је понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
прихватљива, са укупном пoнyTjeнoм ценом услуга од 1.290.000,00 динара без
ПДB-а, односно no годинама : Ресертиlфикациона провера до краја новембра 2017. 
године од 690.000,00 дин без ПДB-а, Прва контролна провера до краја новембра
2018. године oд 300.000,00 дин без ПДB-а и Друга контролна провера до краја
новембра 2019. године од 300.000,00 дин без ПДB-а, за услуге „Реализација
ресертификационе и контролне провере ISO/1ЕС 27001:2013 - Безбедности
информација на нивоу Огранка ДЛXE".

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу оа чланом 149. став 6. Закона 0 јавним набавкама Захтев за заштиту права може
се поднети у року oд десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
набавки.

Финансијски директор
Огранка "Дринско - Лимске XE"

~~..
Зо• ; - Јо~ нo~и ;'~џ%нАл.економиста

l f ~/ 
е 

,,.~ ~-• '

( ~~ t~~>,~ J r~l

\ Š- ~д,~'!~ Ar `~i1
г .

.: . .. :.~`;.•.i

дОСтавИТи:
Финансијском дирекгору Огранка - Зорици Јовановиfl;
Организационој целини за набавке и комерцг.іјалне послове Огранка;
Комисији и
Архиви. - .


